
 M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  P Ř E L O U Č  

 O D B O R  S P R Á V Y  M A J E T K U  A  I N F R A S T R U K T U R Y  
   

 M a s a r yk o v o  n á m .  2 5 ,  5 3 5  3 3  P ř e l o u č  

 www.mestoprelouc.cz 

 
 
 
 
  Městský úřad Přelouč Tel. : 466 09 41 11  
  Masarykovo nám. 25 Fax : 466 09 41 04  
  535 33 Přelouč E-mail : urad@mestoprelouc.cz  
    

 
 
 
                                                                                    
Vyřizuje: Manžel                                                                                    AMA, s. r. o.                 
Telefon/fax: 466 094 181/466 094 104                                                  paní Jana Baboráková                                           
Mobil: 603 184 569                                                                                Voroněžská 144/20                                                       
E-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz                                      460 01  LIBEREC 
                                                                                                           
Datum: 2013-02-04                                                                            
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
 
 
Vážená paní Baboráková,  
 
 na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace, učiněné dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 04.02.2013, Vám sděluji seznam 
stavebních projektů, které jsou plánovány městem Přelouč na rok 2013 a které budou financovány 
z rozpočtu města případně za pomoci získaných dotací. Jedná se o následující akce: 
 

1. RPS – Přelouč, III. etapa. Jedná se o rekonstrukci chodníků a komunikace včetně VO a 
metropolitní sítě v části panelového sídliště v Přelouči. Projektovou dokumentaci vypracovala 
společnost M.I.S., a. s., Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové, IČ 421 95 683, úsek 
Projekce, Husova 1697, 530 03 Pardubice. Rozpočet projektu cca 9 mil. Kč, plánovaný termín 
započetí projektu 07/2013, termín výběrového řízení na dodavatele 05/2013, závislé na 
získání státní dotace z MMR. 

2. Rekonstrukce ulice Komenského. Jedná se o celkovou rekonstrukci místní komunikace 
(vozovka, chodníky, VO). Projektovou dokumentaci vypracovala společnost M.I.S., a. s., 
Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové, IČ 421 95 683, úsek Projekce, Husova 1697, 530 03 
Pardubice. Rozpočet projektu cca 2 mil Kč, plánovaný termín započetí projektu 08/2013, 
termín výběrového řízení na dodavatele 07/2013, závislé na potvrzení realizace vedením 
města. 

3. Bezbariérová trasa Přelouč. Jedná se o rekonstrukci chodníků v souladu s příslušnou 
vyhláškou a vytvoření ucelené trasy spojující zdravotní a sociální objekty s centrem města. 
Projektovou dokumentaci vypracovala společnost RAIL-ROAD DESIGN, DOPRAVNÍ 
STAVBY, Ing. Jiří Kulič, Hlavní 325, 500 08 Hradec Králové, IČ 740 04 417. Rozpočet 
projektu cca 3 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu a výběrového řízení je závislý na 
termínu a podmínkách získání státní dotace ze SFDI. 

4. Rekonstrukce ulice Jarošova. Jedná se o celkovou rekonstrukci místní komunikace 
(vozovka, chodníky, VO). Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Josef Zima, K Olšině 143, 
530 09 Pardubice, IČ. 162 36 351. Rozpočet projektu cca 6 mil. Kč, plánovaný termín 
započetí projektu 07/2013, termín výběrového řízení na dodavatele 05/2013. 

5. Výstavba komunikace Za čekárnou v Lohenicích. Jedná se o novou výstavbu místní 
komunikace (vozovka, chodníky, VO). Projektovou dokumentaci vypracovala společnost 
M.I.S., a. s., Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové, IČ 421 95 683, úsek Projekce, Husova 
1697, 530 03 Pardubice. Rozpočet projektu cca 2,5 mil. Kč, plánovaný termín započetí 
projektu 04/2013, termín výběrového řízení na dodavatele 03/2013. 

6. Zateplení budovy č.p. 687 kino. Jedná se o zateplení pláště budovy, půdy, výměna 
otvorových výplní. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Vítězslav Vomočil, Sezemická 



1243, 530 03 Pardubice, IČ 131 79 527. Rozpočet projektu cca 3 mil. Kč, plánovaný termín 
započetí projektu a výběrového řízení je závislý na termínu a podmínkách získání dotace 
z OPŽP. 

7. Zateplení budovy ZUŠ. Zateplení pláště budovy, střechy, výměna otvorových výplní. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Vítězslav Vomočil, Sezemická 1243, 530 03 
Pardubice, IČ 131 79 527. Rozpočet projektu cca 5,5 mil. Kč, plánovaný termín započetí 
projektu a výběrového řízení je závislý na termínu a podmínkách získání dotace z OPŽP. 

8. Zkušebna zvuku ZUŠ. Rekonstrukce stávající uhelny objektu a přístavba budovy na učebnu 
tvorby a reprodukce zvuku. Projektovou dokumentaci vypracovala společnost MYDAT, s. r. o., 
Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč, IČ 474 71 107. Rozpočet projektu cca 5 mil. Kč, plánovaný 
termín započetí projektu 04/2013, termín výběrového řízení na dodavatele 02/2013. 

9. Úprava pavilónu bývalé ZŠP na učebnu MŠ. Dílčí rekonstrukce pavilónu bývalé školy na 
třídu mateřské školy. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Vítězslav Vomočil, Sezemická 
1243, 530 03 Pardubice, IČ 131 79 527. Rozpočet projektu cca 0,5 mil. Kč, plánovaný termín 
započetí projektu 04/2013, výběrové řízení na dodavatele 03/2013. 

10. Hokejbalové hřiště – kabiny. Výstavba nového zděného přízemního sociálního objektu u 
hokejbalového hřiště. Projektovou dokumentaci vypracovala Jadrana Marešová, Žižkova 679, 
535 01 Přelouč, IČ 691 69 497. Rozpočet projektu cca 5 mil. Kč, plánovaný termín započetí 
projektu 05/2013, termín výběrového řízení na dodavatele 03/2013. 

11. Oprava fasády a výměna otvorových výplní ZŠ č.p. 494. Jedná se o opravu historické 
fasády vstupní části budovy a výměnu všech oken v budově. Zjednodušené projekční 
podklady zajištěné zadavatelem. Rozpočet projektu cca 3,5 mil Kč, plánovaný termín započetí 
projektu 06/2013, termín výběrového řízení 04/2013. Akce uvažována, ale dosud není 
zařazena v rozpočtu města. 

12. Zateplení budovy č.p. 845 Junák. Zateplení pláště budovy, střechy, výměna otvorových 
výplní. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Vítězslav Vomočil, Sezemická 1243, 530 03 
Pardubice, IČ 131 79 527. Rozpočet projektu cca 3 mil. Kč, plánovaný termín započetí 
projektu a výběrového řízení je závislý na termínu a podmínkách získání dotace z OPŽP. 
Akce uvažována, ale dosud není zařazena v rozpočtu města. 

 
Plán stavebních projektů na roky 2014 a 2015 dosud není upřesněn. 
 
S pozdravem 
 
 
Miroslav Manžel 
vedoucího Odboru správy majetku 
a infrastruktury 
 
 


